
                CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG       
 

HOTĂRÂREA NR.60 
DIN 26 04 2016 

privind  plata unor sume din fondul de rezerva al S.C. Edilul 
C.G.A.S.A. 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 26 04 2016 ; 
 Luând în discuţie raportul directorului general al S.C. Edilul 
C.G.A.S.A. inregistrat sub nr. 11502/ 12 04 2016 si expunerea de motive a 
viceprimarului  prin care se propune spre aprobare ca plata unor sume 
reprezentand  diferente la TVA si impozit pe profit sa fie suportate din 
fondul de rezerva al societatii; 
 În conformitate cu  prevederile art.36 alin.2, lit.a raportat la alin.3 lit.c  
din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Văzând Hotărârea AGA nr.2/26 04 2016 a S.C.Edilul C.G.A.S.A.,  
ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice locale  nr. 
215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
  ART.1. Se aprobă ca plata  unor sume reprezentand  diferente la 
TVA si impozit pe profit sa fie suportate din fondul de rezerva al S.C.Edilul 
C.G.A. S.A., astfel: 

- T.V.A. suplimentar – 14 720 lei. 
- Impozit profit  - 9 272 lei. 
Total  - 23 992 lei. 

 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
directorul  general al  S.C. Edilul C.G.A. S.A. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei 
Prefectului – Judetul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ 

              S E C R E T A R, 
                Lucian-Mihai IONESCU                   Nicolae  GHINEA  
DN/NB/1 EX.       


